
BUKU BANTU SISA PANJAR PERKARA
PENGADILAN AGAMA SUNGGUMINASA

01-05-2024 s/d 31-05-2024

No Tanggal
Kode
Referensi Uraian Debit Kredit Saldo

1 2 3 4 5 6 7

Saldo Awal 26.560.000

1 02-05-2024 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 1 Perkara, (Terlampir) 1.000.000 27.560.000

2 02-05-2024 SPJR A1 Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir) 1.000.000 26.560.000

3 06-05-2024 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkara, (Terlampir) 992.500 27.552.500

4 06-05-2024 SPJR A1 Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 5 Perkara, (Terlampir) 1.200.000 26.352.500

5 07-05-2024 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 8 Perkara, (Terlampir) 4.097.500 30.450.000

6 07-05-2024 PJR E2 Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara 2.270.000 32.720.000

7 07-05-2024 PBT E1 Bayar Biaya Pemberitahuan Lelang/Iklan Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

280.000 32.440.000

8 07-05-2024 SPJR A1 Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 7 Perkara, (Terlampir) 2.587.500 29.852.500

9 08-05-2024 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 16 Perkara, (Terlampir) 5.215.000 35.067.500

10 08-05-2024 SPJR A1 Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 13 Perkara, (Terlampir) 3.705.500 31.362.000

11 08-05-2024 PBT E1 Bayar Biaya Pemberitahuan Lelang/Iklan Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

150.000 31.212.000

12 13-05-2024 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 9 Perkara, (Terlampir) 4.970.000 36.182.000

13 13-05-2024 PJR A2 Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara 550.000 36.732.000

14 13-05-2024 SPJR A1 Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 9 Perkara, (Terlampir) 4.590.500 32.141.500

15 14-05-2024 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 9 Perkara, (Terlampir) 11.273.500 43.415.000

16 14-05-2024 SPJR A1 Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 8 Perkara, (Terlampir) 4.588.000 38.827.000

17 15-05-2024 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 16 Perkara, (Terlampir) 12.185.000 51.012.000

18 15-05-2024 SPJR A1 Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 8 Perkara, (Terlampir) 3.555.000 47.457.000

19 16-05-2024 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 19 Perkara, (Terlampir) 1.863.000 49.320.000

20 16-05-2024 PJR A2 Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara 470.000 49.790.000

21 16-05-2024 SPJR A1 Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 4 Perkara, (Terlampir) 1.036.000 48.754.000

22 20-05-2024 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 19 Perkara, (Terlampir) 5.444.500 54.198.500

23 20-05-2024 PGL A1 Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan Sejumlah 3
Perkara, (Terlampir)

400.000 53.798.500

24 20-05-2024 SPJR A1 Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 16 Perkara, (Terlampir) 4.074.500 49.724.000

25 20-05-2024 PGL A2 Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/Iklan/Radio/Pengumuman Sejumlah
3 Perkara, (Terlampir)

560.000 49.164.000

26 21-05-2024 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 6 Perkara, (Terlampir) 1.980.500 51.144.500



No Tanggal
Kode
Referensi Uraian Debit Kredit Saldo

1 2 3 4 5 6 7

27 21-05-2024 SPJR C2 Bayar Pengembalian Kepada Negara Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

220.000 50.924.500

28 21-05-2024 SPJR B2 Bayar Pengembalian Kepada Negara Sejumlah 1 Perkara,
(Terlampir)

120.000 50.804.500

29 21-05-2024 SPJR A1 Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 6 Perkara, (Terlampir) 1.980.500 48.824.000

30 22-05-2024 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 18 Perkara, (Terlampir) 270.000 49.094.000

31 22-05-2024 SPJR A1 Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 5 Perkara, (Terlampir) 1.720.000 47.374.000

32 22-05-2024 PGL A2 Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/Iklan/Radio/Pengumuman Sejumlah
1 Perkara, (Terlampir)

10.000 47.364.000

33 22-05-2024 PGL A1 Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan Sejumlah 1
Perkara, (Terlampir)

0 47.364.000

34 27-05-2024 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 20 Perkara, (Terlampir) 3.880.000 51.244.000

35 27-05-2024 PJR A2 Terima Tambah Panjar Perkara 1 Perkara 1.140.000 52.384.000

36 27-05-2024 ATK Bayar Biaya Pemberkasan/ATK Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir) 100.000 52.284.000

37 27-05-2024 PNBP
A01

Bayar Biaya Pendaftaran/PNBP Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir) 30.000 52.254.000

38 27-05-2024 SPJR A1 Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 6 Perkara, (Terlampir) 1.796.000 50.458.000

39 28-05-2024 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 5 Perkara, (Terlampir) 2.119.000 52.577.000

40 28-05-2024 PJR A2 Terima Tambah Panjar Perkara 2 Perkara 530.000 53.107.000

41 28-05-2024 PNBP
A03

Bayar PNBP Relaas Panggilan Pertama Kepada
Tergugat/Terlawan/Pelawan Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

10.000 53.097.000

42 28-05-2024 PGL A1 Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan Sejumlah 2
Perkara, (Terlampir)

450.000 52.647.000

43 28-05-2024 PGL A2 Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/Iklan/Radio/Pengumuman Sejumlah
2 Perkara, (Terlampir)

350.000 52.297.000

44 28-05-2024 SPJR A1 Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 5 Perkara, (Terlampir) 2.460.000 49.837.000

45 28-05-2024 PNBP
A02

Bayar PNBP Relaas Panggilan Pertama Kepada
Penggugat/Pelawan/Pembantah Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

10.000 49.827.000

46 29-05-2024 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 17 Perkara, (Terlampir) 6.870.000 56.697.000

47 29-05-2024 SPJR A2 Bayar Pengembalian Kepada Negara Sejumlah 7 Perkara,
(Terlampir)

3.150.000 53.547.000

48 29-05-2024 SPJR A1 Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 15 Perkara, (Terlampir) 5.023.500 48.523.500

49 29-05-2024 PGL A1 Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan Sejumlah 1
Perkara, (Terlampir)

0 48.523.500

50 29-05-2024 PGL A2 Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/Iklan/Radio/Pengumuman Sejumlah
2 Perkara, (Terlampir)

20.000 48.503.500

51 30-05-2024 SPJR Terima Pemindahan Saldo Sisa Panjar 7 Perkara, (Terlampir) 0 48.503.500
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52 30-05-2024 PGL A1 Bayar Biaya Panggilan Penggugat/Pelawan/Terlawan Sejumlah 7
Perkara, (Terlampir)

1.690.000 46.813.500

53 30-05-2024 PBT E1 Bayar Biaya Pemberitahuan Lelang/Iklan Sejumlah 2 Perkara,
(Terlampir)

370.000 46.443.500

54 30-05-2024 PGL A2 Bayar Biaya Panggilan
Tergugat/Terlawan/Pelawan/Iklan/Radio/Pengumuman Sejumlah
6 Perkara, (Terlampir)

1.560.000 44.883.500

55 30-05-2024 Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Tergugat/Terlawan/Terbantah Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

10.000 44.873.500

56 30-05-2024 SPJR A1 Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 3 Perkara, (Terlampir) 167.000 44.706.500

57 30-05-2024 PBT A2 Bayar Biaya Pemberitahuan/Penyampaian Putusan/Iklan
Sejumlah 2 Perkara, (Terlampir)

10.000 44.696.500

58 30-05-2024 MTR A1 Bayar Meterai Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir) 10.000 44.686.500

59 30-05-2024 HHK A2 Bayar Redaksi Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir) 10.000 44.676.500

60 30-05-2024 SPJR A2 Bayar Pengembalian Kepada Negara Sejumlah 9 Perkara,
(Terlampir)

883.500 43.793.000

61 30-05-2024 PNBP
A09

Bayar PNBP Relaas Pemberitahuan Putusan Kepada
Penggugat/Pelawan/Pembantah Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir)

10.000 43.783.000

62 31-05-2024 SPJR A1 Bayar Pengembalian Sisa Panjar Sejumlah 1 Perkara, (Terlampir) 100.000 43.683.000

Saldo Akhir 43.683.000


